
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА 

УСТЬ-ДЖЕГУТИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «СОШ с.Важное» 

 

369320с.Важное, ул.Садовая 88-Б                         

телефон: (878 75) 45-1-04,  

электронный адрес: vaj_sh@mail.ru 
 

  

ПРИКАЗ  

 
01.09.2021 г.                              № 157 

 

с. Важное 
 

 

Об организации работы по противодействию терроризму 

и обеспечению безопасности жизнедеятельности  

в 2021-2022 учебном году    
 

 

В соответствии с методическими рекомендациями по организации мероприятий по 

противодействию терроризму и экстремизму Антитеррористической комиссии 

администрации Усть-Джегутинского муниципального района в 2021-2022 учебном году,  

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

1. Ответственность за организацию работы по противодействию терроризму в МБОУ 

«СОШ с. Важное» (далее по тексту – ОУ) беру на себя. 

2. Создать группу по организации работы по противодействию терроризму и 

экстремизму в ОУ в следующем составе: 

Руководитель группы: 

Джазаева Н.Х. – директор ОУ; 

Заместители руководителя группы: 

Чотчаева А.Б.  -  заместитель директора по УВР; 

Савицкая И.С. – заместитель директора по УВР; 

Катчиева М.А. - заместитель директора по УВР; 

Каракетова  Л.Х. – заведующая хозяйством; 

Члены группы:  

1. Катчиев У.А. – преподаватель-организатор ОБЖ; 

2. Катчиева Л.И. – учитель (история и обществознание), руководитель МО; 

3. Байкулов А.А. -  учитель (физическая культура); 

4. Батчаева С.П.  – учитель (русский язык и литература); 

5. Айдарукова Ф.А. – учитель (начальные классы), руководитель МО.  



3. Руководителю группы организовать работу группы согласно Положению о 

рабочей группе по противодействию терроризму и экстремизму.   

Контроль   выполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 


